
西夏区村镇公共建筑空气源热泵加太阳能光热供暖项目（怀远路街道办事处富宁

村）设备采购招标公告

（招标编号：NXYXY-ZB-2023-22）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,银川市,西夏区

一、招标条件

    本西夏区村镇公共建筑空气源热泵加太阳能光热供暖项目（怀远路街道办事处富宁村）

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 163.14万元，招标人为银川

市西夏区怀远路街道办事处。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本工程拟对富宁村卫生服务中心、老年人综合服务中心、就业创业基地一期车间、

辅助用房、门房等公共建筑进行空气源热泵加太阳能光热供暖改造。

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)西夏区村镇公共建筑空气源热泵加太阳能光热供暖项目（怀远路街道办事处富宁

村）一标段;  (002)西夏区村镇公共建筑空气源热泵加太阳能光热供暖项目（怀远路街道办

事处富宁村）二标段;  

三、投标人资格要求

    (001西夏区村镇公共建筑空气源热泵加太阳能光热供暖项目（怀远路街道办事处富宁

村）一标段)的投标人资格能力要求：3.1本次招标要求投标人具备独立法人资格，且具有

机电工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备二级及以上

（含二级）机电工程专业注册建造师证书（外地企业需提供一级建造师证），具备有效的安

全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。;

    (002西夏区村镇公共建筑空气源热泵加太阳能光热供暖项目（怀远路街道办事处富宁

村）二标段)的投标人资格能力要求：3.1本次招标要求投标人具备独立法人资格，且具有

机电工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备二级及以上



（含二级）机电工程专业注册建造师证书（外地企业需提供一级建造师证），具备有效的安

全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 12日 08时 30分到 2023年 12月 18日 18时 00分

获取方式：电子邮件方式领取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 03日 14时 30分

递交方式：宁夏钰信垣项目管理有限公司（银川市兴庆区北京东路北安巷 136号青峰园 1

号楼 7楼 706室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 03日 14时 30分

开标地点：宁夏钰信垣项目管理有限公司（银川市兴庆区北京东路北安巷 136号青峰园 1

号楼 7楼 706室）

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目西夏区村镇公共建筑空气源热泵加太阳能光热供暖项目（怀远路街道办事处富宁

村）已由银川市西夏区审批服务管理局以银西审服批发〔2023〕187号批准，项目业主为银

川市西夏区怀远路街道办事处，资金来自财政资金，招标人为银川市西夏区怀远路街道办事

处。项目已具备招标条件，现对该采购项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况：本工程拟对富宁村卫生服务中心、老年人综合服务中心、就业创业基地一期

车间、辅助用房、门房等公共建筑进行空气源热泵加太阳能光热供暖改造。

2.2建设地点：银川市西夏区富宁村。

2.3建设工期：60日历天

2.4标段划分：本次招标划分为 2个标段。

2.5招标内容：

一标段：卫生服务中心：改造供暖面积 1600m²,热源采用空气源热泵+太阳能。建设内容包

括：拆除原锅炉房内锅炉设备，进行管网、屋顶、墙地面等改造，新增 DKFXLN-50SⅡ空气源热



泵 1台，制热量为 93kW,输入功率为 42kW；型号为 2000-800集热器 12块。

老年人综合服务中心：本次设计供暖面积 1824m²,新增空气源热泵机组及太阳能集热器，采

用 DKFXLN-25SⅡ空气源热泵 3台，制热量为 47.5kW,消耗功率 18.5kW；型号为 2000-800集

热器 18块。

二标段：就业创业基地一期：1.车间：供暖总面积 1988.5m²,采用型号 75GC空气源热泵 1

组，额定供热量：75KW,输入电动率 21.3KW；2.辅助用房：供暖面积 391.8m²,采用型号 75GC

空气源热泵 1组，额定供热量：31KW，输入电动率 8.85KW；3.消防水箱间及门房：消防水

箱间供暖面积 52.5m²,门房供暖面积 40m²,共采用 ANRFC-04LW空气源热泵热风机 3台，制热

量为 4kw,消耗功率 1.6kW。4.光伏系统采用 0.4kV低压并网方式，装机容量为 107kWp。采

用 585Wp单晶硅电池组件，光伏并网逆变器采用 1台 20kW和 1台 80KW组串式逆变器，组串

至逆变器的线缆采用 PVF-1X4光伏专用电缆。

具体建设内容详见招标文件。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人具备独立法人资格，且具有机电工程施工总承包三级及以上资质或

建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工

能力，其中，投标人拟派项目经理须具备二级及以上（含二级）机电工程专业注册建造师证

书（外地企业需提供一级建造师证），具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在

施建设工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 12日 8时 30分至 2023年 12月 18日 18时 00

分(北京时间，下同)，以电子邮件方式领取招标文件。

4.2报名所需资料（资格文件原件彩色扫描件发至邮箱 nxyxygs@163.com）：法人授权委托

书、受委托人身份证、营业执照、项目经理相关证件、制造商针对本项目的专项授权。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 1月 3日 14时 30分，地

点为宁夏钰信垣项目管理有限公司（银川市兴庆区北京东路北安巷 136号青峰园 1号楼 7

楼 706室）。

5.2 逾期送达的投标文件将予以拒收。



6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台 ”上发布。

7. 联系方式

招 标 人：银川市西夏区怀远路街道办事处       招标代理机构：宁夏钰信垣项目管理有限

公司

地    址：银川市西夏区怀远路                 地    址：银川市兴庆区北京东路北安

巷 136号青峰园 1号楼 7楼 703室

邮    编：750000                             邮    编：750001

联 系 人：黄亚峰                             联 系 人：刘洋

电    话：0951-5097215                       电    话： 0951-5969114   

18809502123 

传    真：  /                                传    真：  /  

电子邮件：   /                               电子邮件：nxyxygs@163.com 

2023年 12月 12日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为银川市西夏区审批服务管理局。

九、联系方式

   招 标 人：银川市西夏区怀远路街道办事处                         

   地    址：银川市西夏区怀远路                             

   联 系 人：黄亚峰                             

   电    话：0951-5097215                              

   电子邮件：xxqhylid@163.com                             

   招标代理机构：宁夏钰信垣项目管理有限公司

   地    址： 银川市兴庆区北京东路北安巷 136号青峰园 1号楼 7楼 703室

   联 系 人： 刘洋

   电    话： 0951-5969114

   电子邮件： nxyxygs@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T14:03:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T14:03:32+0800
	BJ
	ePolicy




